" Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
. Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1

E .
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

_ (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiermri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
MeRT/ Kosorq CIYU Lerreve e Pongg SIOTREE 2o 102) 0g I

Data e dorezimit te deklarates
Formulari A-1 jo [ pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

1. Per here te pare [] -
P H Formulari A-2 jo po O —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Tipi i deklarimit: % 2. Vjetori

3. Me kerkese 0J Pasuri te l_uajtsh}ne me regjistrim publike

4. Pas largimit nga funksioni 0O Formulari A-3 jo E polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me vlere mbi 5000 USD
kete fage eshte: 42 " | Formulari A4 jod po 0 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

— Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Verteto] se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur F‘_m‘f"hri A‘§ j°_ &l poid —-ne qof.’te 5¢ po ploteso ket.e formular bashke!idhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaf pergjejgesi ligjore per Lll(ll]ﬂltﬂ.e (g]en.dje ne cashl, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[] POt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarria ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 . jo ey poLJ —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur
AN e 2P Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A-8 jo H po [J -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike ]

Per tu plotesuar nga Kontrolluesj Komente te marresit ne dorezim te deklarates
_ _ Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konklrdoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar )
S Y S 1. Ne rregull dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [
Emer, Mbiemer, Nenshkrim & perp
Data c{venﬁl:umt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton; Komente te Inspektorit.
I.Evertete L] i

Inspektori 2. Jo e vertete. E .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim] 3- Me mangesi . L,
G ) Nr. Indeksi¢ (.37 .2

7544



FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALFE, MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrik
lidhura me token dhe ¢do gie qc eshte

a, uzina, pike karburanti, cij),
> € trupezuar ne menyre te gendrueshme e te v

ndertimet ¢ tjera noluese (o
azhdueshme me token ose ndertesen,

i Perindha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer ée/‘i 14’24-& Focey Institucioni (S Hé. \fg//‘ffff 25‘/75/ Nga I/ deri 34 AR ead
- PERSHKRIMI [“Sasia | Viefla | Piosa Vend ndodhja Nrdiregi | Nr T
ne ne qE

hipotes | par Burimi dl;b

ne hipoteke HEIN NS konkret d .. siithehe ardhura

natyr | milion | zotron (adresa e plotc) (ne se ka) (korikeret he jo i perglitishem) vietore ne
lek ne %

" Deki

animi 1 ireme i pasurige denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal '

‘mer Mbicimer Firme

W,&Q O Ho
4



FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJT SHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shlrytez.
Automjeteve, Kapitencria e Parteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. .

Emer Mbiemer @"’W %&M

Institucioni Gl .£EMENE Zend

I'eriudha e Deklarimit

Nga _ /__ / _ deri 3/ / € |

PERSHKRIMI Sasia V'I]?ﬁaflni Pjesa ge Vend ndodhja N, dt reg] t Burimi - ﬁ'gﬁﬁura
ne mulion/le Zzotron i ne regjistra i T IO R vietore ne
nayre e Y (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshenn) wmilion/lek
e — _ - —_— __T ——
—_— - -
- —
—_— —_— .__ - . —_— . — — - _1

Deklarimi | meme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbicmer EBirine

[ lutivg bosors




FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kupiojme objekte arti, relike, objekte

Emer Mbiemer dﬁi/kf? %ODW

Instltucmméy/é ,é,é//Vé"/é‘ »@EA@#

arkcologjike, shkencore osc kulturore, koleksione, elj.
Periudha e Dcklmnni[

Nga A A B
PERSI'H(RM Sesia ne V.lli:ﬁa ne VC-Ild ndOdhj& —T_ Buri - I__ - _
Natyre | milion/lek (adl'CS'l . plotc)

I

= = -
= =—— =

Deldlarini i rreme i pasurise denohot Sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

]m(‘r Mbicwdt Frme
WW (%M




FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERL, PIESE NE KAPITALL

Aksioni” eshic titull pronesie,

qe perfageson njeren nga pieset ne te cilat eshte ndare k
pjese ne fitime..

apitali i nje shogeric dhe qe 1 jep te drejten zoteruesit te 5] te taree

. Periundha e Deklarimit
Emer Mbiemer @AM %m Institucioni &S . AR rreye $ 2L, Nga /7 deri 3/ 142 tdop

PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi; Te ardhura |
Natyre | milion/lek (adresa c )lot;:) ljetore ne
Atiresa cy miljon/lek
—_ — - Y R
N - e
Deklarimi i reeme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pénal

Finer Mbicnio Firmne
@(’/ffw %@0&




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbiemer ¢l/f6467 Z&?fﬂbﬁ

Institucioni g/ LM Fepd

Periudha e Deklarimit

Nea /. [ deri 3/ 148 doa3

PERSHKRIMI Vlefia ne Vend ndodhja Burimi | Te "ardhura
milion/lek adresa e plot Vietore ne
0se valute ( a e plote) miijon/lek

—_ — —_yosevalute |
- —_———— - .- .._.r

Deklanimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

limer Mbierror lirme - -
W&Q focg "



TE ARDAURA FPERSONALE NGA PAGA, PIE-

FORMULARI A-6
SEMARRJIA NE BOI{DE, KOMISJONE OSE CDOQ VEY

RIMTARI TIETER QE SIELL TE ARDITURA
Pertudha ¢ Deklarinit

(Per vete dhe te pjestaret e familjes) .
Emer Mbiemer @4‘9 EEZOCDC‘/L Institucioni /¢, £ty e

Nga

deri i_{_fﬁi_"é‘\_'lf

PERSHKRM [ Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ko realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
. mikion/lek milion/lek milion/lek
. e e ————
— Z=MiGoge ETTRBYTME . "YE. A. Mpwomes Do, OO0 - - | Dwneessney) Reeopias Arded_rhg g.w v, CLBRGRAI o
—_ &I ke p? 25 0051 0,597 G e . Sbimie SULONET T e T ___h___%ia
e
e s N L
—_— e VN
_— -_—
- e B I R _—
______________._______h—-_.._______.-—-—_.______—_.________. —————— —
_— I B e B R -
- -
—_—— ﬁ ——m _—
—_— I S | - ——
_ _.________————-—-___.________________________ S —
—_ L - —_———
U S S - L — _

~ Deklarimi 1 reme 1 pasurise denohet sipas dis pomhve perkatesc te Kodzt Penal

] imner MI]ILIZI gt e é ?;



FORMULARI A-7
LYCENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer @M@ Qaww Institucioni  (\//# . £&imeve EXD 2 Nea /7 _deri 34 /48 12803

PERS}lKRmI Sasia ne Vlefia Vend ndodhja , Shuma Detyrime Shuma neto | Vercjtj_cﬂ_“—

Natyre ne (adresa lotc) gjithcsej fiskale nc ne
milion/lek Leplol | Milion/lek | Miliowlek | Milion/lck
e e

_‘——‘—-———--—-_______‘*__‘_____.__
———— . '_——'——-—__—_'__"‘_————-—____‘_-——-_\“_-_“_-'—-——
S —_ ] _
-
———
_— -——
— N I —

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



FOorRMULATRI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKF,
. Peniudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 73 éf)obw Institucioni /78 LW v ,&"A’dﬁ Nga / / leri
I

_____ e deri A /42 Rsaz
PERSHKRMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e lcrijinTir__tZ?cTyTirhﬁi_l_'__ _
milion/lek (adresa ¢ plotc)
E—M‘_—_M e
—— e _ o

———e

~ Deklarimi i reme Pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe konirollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une NVELT /N2 EOSOy 2 s1 subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, _ﬁﬁ@@i

Emer, Mbiemer, Firme

| @M%%)'

12






